

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ทำการจ้างเหมางานป้ายจราจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,000,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป	ทำการจ้างเหมางานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 2268 ตอนควนคูน 0200 ตอน คำใหญ่ - ท่าคันโท ตอน 1 ระหว่าง กม.63+220- กม.77+120 เป็นช่วงๆ ทางหลวงหมายเลข 2322 ตอนควนคูน 0300 ตอน กุดจิก- ท่าคันโท ตอน 1 ระหว่าง กม.116+020 - กม.126+000 เป็นช่วงๆ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	26 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 989,000.00.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	ทำการจ้างเหมางานป้ายจราจร
5.1	-
5.2	-
5.3	-
5.4	-
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
6.1 รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์	ประธานกรรมการฯ
6.2 ขผ.ขท.กาฬสินธุ์	กรรมการฯ
6.3 นายอรุณ นาเทียมเขต วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการฯ

- หมายเหตุ
1. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
 2. บัญชีประมาณงานการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ 5) ให้เลือกใช้ ดังนี้
 - 5.1 หมายถึงแบบปร.4 แบบ ปร.5 และ ปร.6
 - 5.2 แบบงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
 - 5.3 แบบงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - 5.4 แบบกรณีอื่น ๆ (หมายถึง แบบประเมินการราคากลางอื่น ๆ ที่ไม่ใช่ข้อ 5.1 หรือ 5.2 หรือ 5.3)

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

1.งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31200 ลักษณะงาน งานป้ายจราจร
 ทางหลวงหมายเลข 2268 ตอนควบคุม 0200 ตอน คำใหญ่ - ท่าคันโท ตอน 1
 ระหว่าง กม. 63+220 - กม. 77+120 เป็นช่วงๆ
 ทางหลวงหมายเลข 2322 ตอนควบคุม 0300 ตอน กุดจิก - ท่าคันโท ตอน 1
 ระหว่าง กม. 116+020 - กม. 126+000 เป็นช่วงๆ
 ปริมาณงาน 3 แห่ง

2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 1,000,000 บาท

3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"

4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	SIGN PLATE ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด MICROPRISMATICแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.(มีเฟรม)	SQ.M.	32.40	5,775.00	187,110.00
2	เสาป้ายจราจรเหล็กกลวง ขนาด 75 x 75 x 3.2 mm.	M.	140.40	536.00	75,254.40
3	OVERHANGING SIGN BOARDS	SQ.M.	39.38	8,368.00	329,490.00
4	STEEL POLE FOR OVERHANGING TRAFFIC SIGN FOR SIGN PLATE < 52,800 SQ.CM. , FOUNDATION TYPE "B" , STEEL POLE TYPE I	EACH	5.00	79,439.00	397,195.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					989,049.40

(ที่ อ.เมือง จังหวัดกาฬสินธุ์) ข้อมูล ณ วันที่ 26 ต.ค.65

5.คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

989,049.40 บาท

(เก็บแถมแปดหมื่นเก้าพันสี่สิบเก้าบาทสี่สิบสตางค์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวพิทยา ศรีภาบุญ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอรุณ นาเทียมเขต)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายอาจหาญ สิริสำราญ)
 รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

อนุมัติราคากลาง 989,000.00 บาท

(นางดวงตา พายุพล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

26 ต.ค. 2565

เอกสาร "ก"

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

รายละเอียดราคาประมาณการ

ID : 66033088

หน้าవివిధ 31200 ลักษณะงาน งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 2268 ตอนควมคุม 0200 ตอน คำใหญ่ - ทำสันโท ตอน 1 ระหว่าง กม. 63+220 - กม. 77+120 เป็นช่วงๆ

ทางหลวงหมายเลข 2322 ตอนควมคุม 0300 ตอน กุดจิก - ทำสันโท ตอน 1 ระหว่าง กม. 116+020 - กม. 126+000 เป็นช่วงๆ

ปริมาณงาน 3 แห่ง (น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กาฬสินธุ์ ราคา 35.46 บาท/ลิตร วันที่ 26 ต.ค. 65)

รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้
	หน่วย	จำนวน	ค่างานต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน			
N PLATE ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด MICROPRISMATICแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.(ไม่เพิ่ม)	SQ.M.	32.40	5,106.04	165,435.69	1.3603	6,945.70	187,110.00
ป้ายจราจรเหล็กกลวง ขนาด 75 x 75 x 3.2 mm.	M.	140.40	394.52	55,390.61	1.3603	536.60	75,254.40
ERHANGING SIGN BOARDS	SQ.M.	39.38	6,151.86	242,229.49	1.3603	8,368.30	329,490.00
EEL POLE FOR OVERHANGING TRAFFIC SIGN FOR SIGN PLATE < 52,800 SQ.CM. , FOUNDATION TYPE "B" ,	EACH	5.00	58,398.74	291,993.70	1.3603	79,439.80	397,195.00
EEL POLE TYPE I							
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				780,537.49			989,049.40
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				0.00			
ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				780,537.49			989,049.40

เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

งานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5	0.7805375	FACTOR F ฝนปกติ	Factor F งานทาง
งานทาง	ใช่	1.3603	1.3603	1.3603	1.3603
งานสะพานและท่อเหลี่ยม (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5	0.7805375	Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	
งานสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช่	1.2761	1.2761	1.2761	

ลงชื่อ ประมาณการ

(นางสาวพิทยา ศรีภานุ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายอาจหาญ สิริสำราญ)
รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางดวงตา พายุพล)
ผอ.ขท.กาฬสินธุ์

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

รหัสงาน 31200 ลักษณะงาน งานป้ายจราจร

หมายเลข 2268 ตอน ความคม 0200 ตอน ค่าใหญ่ - ทำคั่นโท ตอน 1

วาง กม. 63+220 - กม. 77+120 เป็นช่วงๆ

หมายเลข 2322 ตอน ความคม 0300 ตอน กุดจิก - ทำคั่นโท ตอน 1

วาง กม. 116+020 - กม. 126+000 เป็นช่วงๆ

นำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กทม. รหัส 35.46 บาท/ลิตร วันที่ 26 ต.ค. 65 ADT. 4,193 คันต่อวัน

ระยะทางดำเนินการ 13,900 กม.

ระยะทางดำเนินการ 9,980 กม.

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

ผนวกที่

ชนิดของวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง						รวม ระยะทาง (กม.)	หมายเหตุ
			ลาดยาง		ลูกรัง		ทางเขา	ทางเขา		
			ทางราบ	ลูกเป็น	ทางราบ	ลูกเป็น				
ผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	350.00	63						จากแหล่ง ทล.2416 กม.17+500	
ยथा	ลบ.ม.	350.00	63						จากแหล่ง ทล.2416 กม.17+500	
เมนต์ปอร์ตแลนค์ ประเภท 1 (ปูนสูง)	ตัน	2,397.20	83						จากแหล่ง อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์	
สมคอนกรีต	ลบ.ม.	290.00	165						จากแหล่ง โรงไม้หิน สากลพัฒนา	
1 Ø 9 มม.	ตัน	23,633.33	555						จากแหล่ง กทม.	
1 Ø 12 มม.	ตัน	23,766.68	555						จากแหล่ง กทม.	
1 Ø 16 มม.	ตัน	23,500.00	555						จากแหล่ง กทม.	
1 Ø 20 มม.	ตัน	24,105.85	83						จากแหล่ง อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์	
1 Ø 25 มม.	ตัน	24,177.12	83						จากแหล่ง อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์	
ลูกเหล็ก	กก.	30.42	555						จากแหล่ง กทม.	
เหล็ก L 75 x 75 x 6 มม.	กก.	24.95	555						จากแหล่ง กทม.	
แผ่นเรียบดำ	กก.	35.31	83						จากแหล่ง อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์	
รูปพรรณที่ใช้ในงานทั่วไป	กก.	22.92	83						จากแหล่ง อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์	
1 □ 60 x 30 x 2.3 มม.	กก.	31.29	555						จากแหล่ง กทม.	
ทลวงขนาด 75 x 75 x 3.2 มม.	ท่อน	1,347.84	555						จากแหล่ง กทม.	
VC Ø 2"	ท่อน	262.62	83						จากแหล่ง อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์	
บสัหรับงานทั่วไป = ไม่แบบ (1)	ตร.ม.	346.51							จากแหล่ง อ.เมือง	
บสัหรับงานอย่างง่าย = ไม่แบบ (2)	ตร.ม.	305.81							จากแหล่ง อ.เมือง	

<<<<<< กรอกราคาใน SHEET >>>>>>

<<<<<< กรอกราคาใน SHEET >>>>>>